СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 18 мая 2022 года № 76

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования Подгородне – Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год

Руководствуясь статьей 132 Конституции Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 19 декабря 2019 года № 218 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, р е ш и л:
1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Подгородне – Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: ппокровка.рф и обнародовать в общественных местах муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет.	4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов

М.В. Кабанов

Разослано: бухгалтерии администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 18 мая 2022 года № 76

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального образования Подгородне – Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2022 год

№ п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества

Назначение имущества
	Прогнозируемые характеристики

Примечание

	способ и сроки приватизации
	рыночная стоимость
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Трактор ВТГ-90А-РС2 с бульдозерным оборудованием БП-90, 2014 года выпуска
	Оренбургская обл., Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка
	Автотранспортное средство
	Открытый
аукцион
II- III квартал
	На основании рыночной оценки
1 083 400,0 рублей
	Продажа одним лотом

	2
	Автоцистерна КО-713-01 на шасси ЗИЛ 433362, 2002 года выпуска
	Оренбургская обл., Оренбургский район, с. Подгородняя Покровка
	Автотранспортное средство
	Открытый
аукцион
II- III квартал
	На основании рыночной оценки
299628,0 рублей
	Продажа одним лотом